XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”

Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 19
13.6.2015. - 17:16

Decaci, 50m Delfin/Fly

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2015

Rang
D: 2004-2003 (11-12)

1. DJORDJEVIVC, Matija
2. ZIVKOVIC, Nemanja
3. MARKOVIC, Stefan
4. BOROJEVIC, Djorjde
5. MIJAILOVIC, Uros

6. MURATI, Damir

7. PRIBAKOVIC, Vukasin
8. CAVIC, Luka

9. RASKOVIC, Strahinja
10. GASIC, Mihailo

11. MILEKIC, Relja

12. VLAJIC, Dusan

13. AVRAMOVIC, Andrija
14. POPOVIC, Uros

15. ELEZOVIC, Danilo
16. KRSTIC, Matija

17. MARKOVIC, Dimitrije
18. TODOROVIC, Marko
19. SPREMO, Vuk

20. CVETKOVIC, David
21. GELEMANOVIC, Vladimir
22. PETRONIJEVIC, Ognjen
23. ILIC, Mihailo

24. LAZIC, Bratislav

25. GLISIC, Pavle

26. SEKULIC, Nikola

27. POPOQVIC, Vasilije
28. RADOVANOVIC, Luka

E: 2006-2005 (9-10)

1. DOKMANOVIC, Nikola
2. GLUSAC, Nikola
3. ZIVKOVIC, Luka
4. NEDELJKOVIC, Kosta
5. RADJENOVIC, Vuk
6. PRIBAKOVIC, Tadija
7. CEKEREVAC, Andrija
8. MISIC, Marko
9. MATIC, Matej
10. MIHAILOVIC, David
11. MITIC, Zeliko
12. MILOSEVIC, Marko
DSQ PUSICA, Aleksa
DSQ KOTUR, Nikola

GR.

03 Pk Poseidon Paracin

03 Pk Pirat

03  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Poseidon Paracin

PK Vracar

PK Obilic

Pk Pirat

PK Sloboda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki Klub " NUN " Beograd
PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

PK Vracar

Plivacki klub "Uzice" Uzice
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki Klub " NUN " Beograd
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PK Obilic

PK,,Valis"Valjevo

PK Obilic

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

P.K.Ajkule sa Djetinje

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "TEK" - Veliki C

ERERREBRIRBRBIIIRREIRIRIIBR

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

06 Pk Poseidon Paracin

05 PK\Vracar

05 11. APRIL Beograd

06 Pk Pirat

05 Plivacki Klub " NUN " Beograd
05 PK Obilic

06 11. APRIL Beograd

05  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
06 Radnicki Kg

05 11. APRIL Beograd

05 Radnicki Kg

05 PKVracar

Vreme Bodova

3552 251
36.26 236
3706 221
3769 210
38.03 205
39.23 186
3981 178
40.18 173
4123 161
43.16 140
43.28 139
4434 129
4470 126
45.00 1283
45.66 118
45.76 117
4587 116
4713 107
48.48 99
49.72 91
51.09 84
51.96 80
52.39 78
54.45 69
55.10 67
58.40 56
1:01.69 48
1:10.78 31
39.23 186
42.25 149
4394 133
4598 116
46.58 111
46.63 111
4755 104
54.69 68
55.30 66
59.58 53
1:05.41 40
1:05.86 39

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”
Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 19, Decaci, 50m Delfin/Fly

F: 2007- (8-)
1. JOKIC, Petar 07 PK Vracar 55.61 65
2. LUCIC, Lazar 07 P.K.Ajkule sa Djetinje 59.80 52
3. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pk Pirat 1:01.19 49
4. STOJANOVIC, Jakov 07  11. APRIL Beograd 1:03.26 44
5. DRASKOVIC, Nikola 08 Pk Poseidon Paracin 1:16.87 24
DSQ COLANIC, Stefan 07 Radnicki Kg
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